Kłomnice dnia 2020-11-25



IZI-IZ.271.12.2020


Odpowiedź nr 3 na zapytania oferentów

dot. Udzielenie kredytu długoterminowego  w wysokości 2 600 000,00 zł. 
z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków Unii Europejskiej, częściowe sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek  

[bookmark: _GoBack]W związku ze złożonymi zapytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późń. zm) przedstawiam złożone zapytania 
i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1
W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem na kredyt znak postępowania: IZIIZ.271.12.2020 brakuje mam jeszcze jednego dokumentu : 
1. RB-NDS za I półrocze 2020
Prosimy o jego udostępnienie. 
Odpowiedź
W załączeniu Zamawiający przedkłada RB-NDS za I półrocze 2020
Pytanie 2
W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem na kredyt 
Zwracam się z prośba o przekazanie następujących dokumentów finansowych :
1. Sprawozdanie RB-Z za I półrocze 2020
1. Sprawozdanie RB-NDS za I półrocze 2020
1. Opinię RIO o możliwości sfinansowania deficytu budżetu Gminy na 2020 
(w załącznikach jest tylko opinia ale do projektu uchwały budżetowej)

Odpowiedź
W załączeniu Zamawiający przedkłada 
· Sprawozdanie RB-Z za I półrocze 2020
1. Sprawozdanie RB-NDS za I półrocze 2020
1. Opinię RIO o możliwości sfinansowania deficytu budżetu Gminy na 2020 (w załacznikach jest tylko opinia ale do projektu uchwały budżetowej)

